
          
 

Uchwała Nr XXI/164/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 
 
w sprawie podtrzymania stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie skargi pani 
IG na Starostę Kluczborskiego. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), art. 239 § 1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1.Rada Powiatu w Kluczborku podtrzymuje stanowisko w sprawie skargi pani IG na 
Starostę Kluczborskiego przyjęte Uchwałą Nr XVI/131/2012 Rady Powiatu  
w  Kluczborku z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie rozpatrzenia skargi pani IG na Starostę 
Kluczborskiego.  
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                     

 


